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Pomorskie Spotkania Biotechnologii,
Farmacji i Kosmetyków

Styczniowe spotkanie podzielone były na dwie części. Podczas pierwszej z nich, moderowanej przez
dr Krzysztofa Kucharczyka z firmy Kucharczyk TE, zaprezentowano zagadnienia problemowe
poświęcone m.in. prokariotycznym systemom przemysłowej produkcji leków białkowych
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i preparatów biotechnologicznych, metodom poszukiwania nowych leków i eukariotycznym
systemom przemysłowej produkcji białek i cennych metabolitów. Poruszono też kwestię ochrony
praw własności intelektualnej.

W drugiej części spotkania prof. Józef Kur z Katedry Mikrobiologii Wydziału Chemicznego
Politechniki Gdańskiej oraz przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego
omówili stan zaawansowania prac nad projektem Bałtyckiego Centrum Biotechnologii i Diagnostyki
Innowacyjnej, który powstaje we współpracy Urzędu Marszałkowskiego oraz Uniwersytetu
Gdańskiego, Politechniki Gdańskiej i Akademii Medycznej w Gdańsku. Projekt ten ma szansę
zaspokoić potrzeby infrastrukturalne rozwijającego się na Pomorzu klastra "Life Science".

Spotkania branżowe "Biofarmko" powstały jako jeden z efektów projektu pilotażowego
"Stymulowanie innowacyjności gospodarki województwa pomorskiego przez wspieranie klastrów -
koncepcja polityki i działania pilotażowe", realizowanego przez Instytut Badań nad Gospodarką
Rynkową oraz Samorząd Województwa Pomorskiego. Odbywają się od początku 2007 roku
w różnych miejscach (PG, PPNT, IBnGR, MWB, AMG), aby w ten sposób instytucje orazáfirmy
działające w ww. branżach mogły się bliżej poznać, zaprezentować swój potencjał i nawiązywać
współpracę.

Jak informuje Marek Kuźbicki z Miedzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG-AMG, kolejne
spotkanie z serii odbędzie się 28 lutego w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni.

PAP - Nauka w Polsce, Katarzyna Czechowicz
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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